
東小金井駅  本屋口  サインボード （0430-01-032）

※業種によっては規制がある場合がございますので、事前にご相談ください。　

0430-01-032

媒体番号

東小金井

駅

1

面数

7:00～22:00

点灯

90,000円

月額定価

2,810円

電気料金

2022/02/28

返還日

本屋口

場所

0.90×1.80

サイズ（Ｈ×Ｗ）

精
算
機

東京 高尾

東小金井 ０４３０ 01 本屋口
2020/03/18 

16:38:57

(01)本屋口

ＥＶ

券売機

ＥＶ

自
由
通
路

32 33

3534

KIOSK

399

券
売
機
室

店舗

店舗

店舗

店舗

自
由
通
路

店舗

店舗

車道

駅前広場

改札

改札

駅事務室

駅事務室 駅事務室

36

☆1基でも半額媒体（月額定価より半額になります）

精
算
機

東京 高尾

東小金井 ０４３０ 01 本屋口
2020/03/18 

16:38:57

(01)本屋口

ＥＶ

券売機

ＥＶ

自
由
通
路

32 33

3534

KIOSK

399

券
売
機
室

店舗

店舗

店舗

店舗

自
由
通
路

店舗

店舗

車道

駅前広場

改札

改札

駅事務室

駅事務室 駅事務室

36

撮影方向

032

032

精
算
機

東京 高尾

東小金井 ０４３０ 01 本屋口
2020/03/18 

16:38:57

(01)本屋口

ＥＶ

券売機

ＥＶ

自
由
通
路

32 33

3534

KIOSK

399

券
売
機
室

店舗

店舗

店舗

店舗

自
由
通
路

店舗

店舗

車道

駅前広場

改札

改札

駅事務室

駅事務室 駅事務室

36



精
算
機

東京 高尾

東小金井 ０４３０ 01 本屋口
2020/03/18 

16:38:57

(01)本屋口

ＥＶ

券売機

ＥＶ

自
由
通
路

32 33

3534

KIOSK

399

券
売
機
室

店舗

店舗

店舗

店舗

自
由
通
路

店舗

店舗

車道

駅前広場

改札

改札

駅事務室

駅事務室 駅事務室

36

東小金井駅  本屋口  サインボード （0430-01-035）

※業種によっては規制がある場合がございますので、事前にご相談ください。　

0430-01-035

媒体番号

東小金井

駅

1

面数

7:00～22:00

点灯

80,000円

月額定価

1,160円

電気料金

2022/03/31

返還日

本屋口

場所

0.90×1.80

サイズ（Ｈ×Ｗ）

精
算
機

東京 高尾

東小金井 ０４３０ 01 本屋口
2020/03/18 

16:38:57

(01)本屋口

ＥＶ

券売機

ＥＶ

自
由
通
路

32 33

3534

KIOSK

399

券
売
機
室

店舗

店舗

店舗

店舗

自
由
通
路

店舗

店舗

車道

駅前広場

改札

改札

駅事務室

駅事務室 駅事務室

36

☆1基でも半額媒体（月額定価より半額になります）

精
算
機

東京 高尾

東小金井 ０４３０ 01 本屋口
2020/03/18 

16:38:57

(01)本屋口

ＥＶ

券売機

ＥＶ

自
由
通
路

32 33

3534

KIOSK

399

券
売
機
室

店舗

店舗

店舗

店舗

自
由
通
路

店舗

店舗

車道

駅前広場

改札

改札

駅事務室

駅事務室 駅事務室

36

035

035

撮
影
方
向

（14)高架下りホーム

東京 高尾

東小金井 ０４３０ 13 高架上りホーム　14 高架下りホーム　15 高架上り線前
2021/03/31 

10:41:02

EV
待合室

B01
B022待合室EV

101 102 103 104 105 106 107 108

1
1
0

1

21 3 4 5 6

（13)高架上りホーム

（15)高架上り線前

1
0
9



精
算
機

東京 高尾

東小金井 ０４３０ 01 本屋口
2020/03/18 

16:38:57

(01)本屋口

ＥＶ

券売機

ＥＶ

自
由
通
路

32 33

3534

KIOSK

399

券
売
機
室

店舗

店舗

店舗

店舗

自
由
通
路

店舗

店舗

車道

駅前広場

改札

改札

駅事務室

駅事務室 駅事務室

36

東小金井駅  高架上りホーム  サインボード （0430-13-001）

※業種によっては規制がある場合がございますので、事前にご相談ください。　

0430-13-001

媒体番号

東小金井

駅

1

面数

7:00～22:00

点灯

120,000円

月額定価

3,300円

電気料金

2022/10/10

返還日

高架上りホーム

場所

1.00×3.00

サイズ（Ｈ×Ｗ）

（14)高架下りホーム

東京 高尾

東小金井 ０４３０ 13 高架上りホーム　14 高架下りホーム　15 高架上り線前
2021/03/31 

10:41:02

EV
待合室

B01
B022待合室EV

101 102 103 104 105 106 107 108

1
1
0

1

21 3 4 5 6

（13)高架上りホーム

（15)高架上り線前

1
0
9

☆1基でも半額媒体（月額定価より半額になります）

（14)高架下りホーム

東京 高尾

東小金井 ０４３０ 13 高架上りホーム　14 高架下りホーム　15 高架上り線前
2021/03/31 

10:41:02

EV
待合室

B01
B022待合室EV

101 102 103 104 105 106 107 108

1
1
0

1

21 3 4 5 6

（13)高架上りホーム

（15)高架上り線前

1
0
9

001

001撮影方向



（14)高架下りホーム

東京 高尾

東小金井 ０４３０ 13 高架上りホーム　14 高架下りホーム　15 高架上り線前
2021/03/31 

10:41:02

EV
待合室

B01
B022待合室EV

101 102 103 104 105 106 107 108

1
1
0

1

21 3 4 5 6

（13)高架上りホーム

（15)高架上り線前

1
0
9

東小金井駅  高架下りホーム  サインボード （0430-14-103）

※業種によっては規制がある場合がございますので、事前にご相談ください。　

0430-14-103

媒体番号

東小金井

駅

1

面数

日没～22:00

点灯

100,000円

月額定価

1,160円

電気料金

2023/03/31

返還日

高架下りホーム

場所

1.50×2.10

サイズ（Ｈ×Ｗ）

（14)高架下りホーム

東京 高尾

東小金井 ０４３０ 13 高架上りホーム　14 高架下りホーム　15 高架上り線前
2021/03/31 

10:41:02

EV
待合室

B01
B022待合室EV

101 102 103 104 105 106 107 108

1
1
0

1

21 3 4 5 6

（13)高架上りホーム

（15)高架上り線前

1
0
9

（14)高架下りホーム

東京 高尾

東小金井 ０４３０ 13 高架上りホーム　14 高架下りホーム　15 高架上り線前
2021/03/31 

10:41:02

EV
待合室

B01
B022待合室EV

101 102 103 104 105 106 107 108

1
1
0

1

21 3 4 5 6

（13)高架上りホーム

（15)高架上り線前

1
0
9

103

103

撮影方向

☆3基以上申込で半額媒体（月額定価より半額になります）



（14)高架下りホーム

東京 高尾

東小金井 ０４３０ 13 高架上りホーム　14 高架下りホーム　15 高架上り線前
2021/03/31 

10:41:02

EV
待合室

B01
B022待合室EV

101 102 103 104 105 106 107 108

1
1
0

1

21 3 4 5 6

（13)高架上りホーム

（15)高架上り線前

1
0
9

東小金井駅  高架下りホーム  サインボード （0430-14-106）

※業種によっては規制がある場合がございますので、事前にご相談ください。　

0430-14-106

媒体番号

東小金井

駅

1

面数

日没～22:00

点灯

100,000円

月額定価

1,160円

電気料金

2021/06/20

返還日

高架下りホーム

場所

1.50×2.10

サイズ（Ｈ×Ｗ）

（14)高架下りホーム

東京 高尾

東小金井 ０４３０ 13 高架上りホーム　14 高架下りホーム　15 高架上り線前
2021/03/31 

10:41:02

EV
待合室

B01
B022待合室EV

101 102 103 104 105 106 107 108

1
1
0

1

21 3 4 5 6

（13)高架上りホーム

（15)高架上り線前

1
0
9

☆1基でも半額媒体（月額定価より半額になります）

（14)高架下りホーム

東京 高尾

東小金井 ０４３０ 13 高架上りホーム　14 高架下りホーム　15 高架上り線前
2021/03/31 

10:41:02

EV
待合室

B01
B022待合室EV

101 102 103 104 105 106 107 108

1
1
0

1

21 3 4 5 6

（13)高架上りホーム

（15)高架上り線前

1
0
9

106

106

撮
影
方
向

（14)高架下りホーム

東京 高尾

東小金井 ０４３０ 13 高架上りホーム　14 高架下りホーム　15 高架上り線前
2021/03/31 

10:41:02

EV
待合室

B01
B022待合室EV

101 102 103 104 105 106 107 108

1
1
0

1

21 3 4 5 6

（13)高架上りホーム

（15)高架上り線前

1
0
9

（14)高架下りホーム

東京 高尾

東小金井 ０４３０ 13 高架上りホーム　14 高架下りホーム　15 高架上り線前
2021/03/31 

10:41:02

EV
待合室

B01
B022待合室EV

101 102 103 104 105 106 107 108

1
1
0

1

21 3 4 5 6

（13)高架上りホーム

（15)高架上り線前

1
0
9



東小金井駅  高架下りホーム  サインボード （0430-14-110）

※業種によっては規制がある場合がございますので、事前にご相談ください。　

0430-14-110

媒体番号

東小金井

駅

1

面数

7:00～22:00

点灯

120,000円

月額定価

4,130円

電気料金

2023/12/10

返還日

高架下りホーム

場所

1.20×3.00

サイズ（Ｈ×Ｗ）

（14)高架下りホーム

東京 高尾

東小金井 ０４３０ 13 高架上りホーム　14 高架下りホーム　15 高架上り線前
2021/03/31 

10:41:02

EV
待合室

B01
B022待合室EV

101 102 103 104 105 106 107 108

1
1
0

1

21 3 4 5 6

（13)高架上りホーム

（15)高架上り線前

1
0
9

（14)高架下りホーム

東京 高尾

東小金井 ０４３０ 13 高架上りホーム　14 高架下りホーム　15 高架上り線前
2021/03/31 

10:41:02

EV
待合室

B01
B022待合室EV

101 102 103 104 105 106 107 108

1
1
0

1

21 3 4 5 6

（13)高架上りホーム

（15)高架上り線前

1
0
9

110

110 撮影方向



（14)高架下りホーム

東京 高尾

東小金井 ０４３０ 13 高架上りホーム　14 高架下りホーム　15 高架上り線前
2021/03/31 

10:41:02

EV
待合室

B01
B022待合室EV

101 102 103 104 105 106 107 108

1
1
0

1

21 3 4 5 6

（13)高架上りホーム

（15)高架上り線前

1
0
9

（14)高架下りホーム

東京 高尾

東小金井 ０４３０ 13 高架上りホーム　14 高架下りホーム　15 高架上り線前
2021/03/31 

10:41:02

EV
待合室

B01
B022待合室EV

101 102 103 104 105 106 107 108

1
1
0

1

21 3 4 5 6

（13)高架上りホーム

（15)高架上り線前

1
0
9

東小金井駅  高架上り線前  サインボード （0430-15-002）

※業種によっては規制がある場合がございますので、事前にご相談ください。　

0430-15-002

媒体番号

東小金井

駅

1

面数

ー

点灯

70,000円

月額定価

ー

電気料金

2022/07/10

返還日

高架上り線前

場所

1.50×2.10

サイズ（Ｈ×Ｗ）

（14)高架下りホーム

東京 高尾

東小金井 ０４３０ 13 高架上りホーム　14 高架下りホーム　15 高架上り線前
2021/03/31 

10:41:02

EV
待合室

B01
B022待合室EV

101 102 103 104 105 106 107 108

1
1
0

1

21 3 4 5 6

（13)高架上りホーム

（15)高架上り線前

1
0
9

☆1基でも半額媒体（月額定価より半額になります）

（14)高架下りホーム

東京 高尾

東小金井 ０４３０ 13 高架上りホーム　14 高架下りホーム　15 高架上り線前
2021/03/31 

10:41:02

EV
待合室

B01
B022待合室EV

101 102 103 104 105 106 107 108

1
1
0

1

21 3 4 5 6

（13)高架上りホーム

（15)高架上り線前

1
0
9

002

002

撮
影
方
向

（14)高架下りホーム

東京 高尾

東小金井 ０４３０ 13 高架上りホーム　14 高架下りホーム　15 高架上り線前
2021/03/31 

10:41:02

EV
待合室

B01
B022待合室EV

101 102 103 104 105 106 107 108

1
1
0

1

21 3 4 5 6

（13)高架上りホーム

（15)高架上り線前

1
0
9



（14)高架下りホーム

東京 高尾

東小金井 ０４３０ 13 高架上りホーム　14 高架下りホーム　15 高架上り線前
2021/03/31 

10:41:02

EV
待合室

B01
B022待合室EV

101 102 103 104 105 106 107 108

1
1
0

1

21 3 4 5 6

（13)高架上りホーム

（15)高架上り線前

1
0
9

東小金井駅  高架上り線前  サインボード （0430-15-004）

※業種によっては規制がある場合がございますので、事前にご相談ください。　

0430-15-004

媒体番号

東小金井

駅

1

面数

ー

点灯

70,000円

月額定価

ー

電気料金

2021/08/31

返還日

高架上り線前

場所

1.50×2.10

サイズ（Ｈ×Ｗ）

（14)高架下りホーム

東京 高尾

東小金井 ０４３０ 13 高架上りホーム　14 高架下りホーム　15 高架上り線前
2021/03/31 

10:41:02

EV
待合室

B01
B022待合室EV

101 102 103 104 105 106 107 108

1
1
0

1

21 3 4 5 6

（13)高架上りホーム

（15)高架上り線前

1
0
9

☆1基でも半額媒体（月額定価より半額になります）

（14)高架下りホーム

東京 高尾

東小金井 ０４３０ 13 高架上りホーム　14 高架下りホーム　15 高架上り線前
2021/03/31 

10:41:02

EV
待合室

B01
B022待合室EV

101 102 103 104 105 106 107 108

1
1
0

1

21 3 4 5 6

（13)高架上りホーム

（15)高架上り線前

1
0
9

004

004

撮
影
方
向

（14)高架下りホーム

東京 高尾

東小金井 ０４３０ 13 高架上りホーム　14 高架下りホーム　15 高架上り線前
2021/03/31 

10:41:02

EV
待合室

B01
B022待合室EV

101 102 103 104 105 106 107 108

1
1
0

1

21 3 4 5 6

（13)高架上りホーム

（15)高架上り線前

1
0
9



（14)高架下りホーム

東京 高尾

東小金井 ０４３０ 13 高架上りホーム　14 高架下りホーム　15 高架上り線前
2021/03/31 

10:41:02

EV
待合室

B01
B022待合室EV

101 102 103 104 105 106 107 108

1
1
0

1

21 3 4 5 6

（13)高架上りホーム

（15)高架上り線前

1
0
9

東小金井駅  高架上り線前  サインボード （0430-15-005）

※業種によっては規制がある場合がございますので、事前にご相談ください。　

0430-15-005

媒体番号

東小金井

駅

1

面数

ー

点灯

70,000円

月額定価

ー

電気料金

2022/02/28

返還日

高架上り線前

場所

1.50×2.10

サイズ（Ｈ×Ｗ）

（14)高架下りホーム

東京 高尾

東小金井 ０４３０ 13 高架上りホーム　14 高架下りホーム　15 高架上り線前
2021/03/31 

10:41:02

EV
待合室

B01
B022待合室EV

101 102 103 104 105 106 107 108

1
1
0

1

21 3 4 5 6

（13)高架上りホーム

（15)高架上り線前

1
0
9

☆1基でも半額媒体（月額定価より半額になります）

（14)高架下りホーム

東京 高尾

東小金井 ０４３０ 13 高架上りホーム　14 高架下りホーム　15 高架上り線前
2021/03/31 

10:41:02

EV
待合室

B01
B022待合室EV

101 102 103 104 105 106 107 108

1
1
0

1

21 3 4 5 6

（13)高架上りホーム

（15)高架上り線前

1
0
9

005

005

撮
影
方
向

（14)高架下りホーム

東京 高尾
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東小金井駅  高架上り線前  サインボード （0430-15-006）

※業種によっては規制がある場合がございますので、事前にご相談ください。　

0430-15-006

媒体番号

東小金井

駅

1

面数

ー

点灯

70,000円

月額定価

ー

電気料金

2023/08/20

返還日

高架上り線前

場所

1.50×2.10

サイズ（Ｈ×Ｗ）
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